

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 068 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 14 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão, análise e de assessoramento para retificação, recuperação e ressarcimento de taxas de concessão pública em Telecom e ERBs (estações de rádio base), que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar n° 10.024 de setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios e/ou Programas.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB CONTRATADO: REDCALL EVOLUCAO EM TELECOMUNICACOES LTDA – CNPJ Nº 27.457.691/0001-03, sediada na Q SRTVS QD 701, SN, Bloco K, Sala 522, CEP: 70.340-908 - Asa Sul, Brasília – DF.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 70.000,00 (setenta mil reais), sendo que o pagamento se dará na proposção de R\$ 0,20 (vinte centavos), por cada real comprovadamente recupedado em benefício de Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

DATA DA CELEBRAÇÃO: 09/06/2023 a 31/12/2023.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 068 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 14 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023. Processo Administrativo nº 064/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes - PB. Contratado: REDCALL EVOLUCAO EM TELECOMUNICACOES LTDA - CNPJ Nº 27.457.691/0001-03, sediada na Q SRTVS QD 701, SN, Bloco K, Sala 522, CEP: 70.340-908 - Asa Sul, Brasília - DF. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão, análise e de assessoramento para retificação, recuperação e ressarcimento de taxas de concessão pública em Telecom e ERBs (estações de rádio base). Fundamentação Legal: Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, o Decreto Regulamentar nº 10.024 de setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores. Valor Contratual global: R\$ 70.000,00 (setenta mil reais), sendo que o pagamento se dará na proposção de R\$ 0,20 (vinte centavos), por cada real comprovadamente recupedado em benefício de Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB. Ratificação em: 05/06/2023. José Paulo Filho - Prefeito



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023 EDIÇÃO: nº: 068 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 14 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Resultado do julgamento da TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023 e AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO, da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB - através da sua Comissão Permanente de Licitação comunica a todos os interessados sobre o resultado da análise das habilitação da empresa, referente ao processo licitatório nº 002/2023, na modalidade TOMADA DE PREÇO, que tem como objeto a contratação de empresa para manutenção de diversas ruas na cidade para a festa de Nossa Senhora de Santana no município de Santana dos Garrotes - PB, observadas as condições e especificações estabelecidas, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores. A Comissão Permanente de Licitação decide, com base na análise, anexado aos autos deste processo:

EMPRESA HABILITADA: CONSTRUTORA DAKI EIRELI ME - CNPJ: 20.002.412/0001-78, sediada na Rua Miguel Primo de Araújo, s/n, centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-000.

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos os representantes legais da empresa para sessão a ser realizada no dia 26 de junho de 2023, às 08:00 (Oito) horas na sala da comissão de licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada de Preço nº 002/2023, com a abertura dos envelopes de proposta de preços da empresa habilitada.

Santana dos Garrotes – PB, 14 de junho de 2023

Anystteson Wesllem Diniz Araújo Presidente da Comissão